הצוות בני דוד עליו

גליון מס' 8 | בס"ד ער"ה תשע"א 2010

אנו מברכים את תלמידינו ואת ידידינו הרבים בשנה טובה ומתוקה

יש טובה שהיא אמנם טובה,
אך מלווה בקשיים ובייסורים,
אבל אנו מייחלים שהקב"ה ישפיע עלינו
את טובו
בדרך של חסד ומתיקות;
בשנה של עשייה והתחדשות,
בשנה שנזכה לישועות ולנחמות
לכלל ולפרט.

מהמוקירכם בכל לב,
הרב אלי סדן